Oprócz tego adresa na wyprawiają
cych się do Francji posyłkach z zadeklarowaną warto
ścią (pieniężnych i wartościowych pakietach i warto
ściowych posyłkach), powinny być napisane na samej
obwolucie tych przesyłek,lecz nie przyklejone lub przy
szyte do niej oddzielnie. (Dz. War.)

Przepisy dla otrzymania pozwoleń na bezpłatną, kurację
u wód mineralnych w Ciechocinku.

(Zatwierdzione przez JW. Namiestnika w Królestwie w dniu 1
(13) marca 1873 roku .

§ 1. Pozwolenie na bezpłatną kurację u wód mine
ralnych w Ciechocinku, mogą otrzymać: 1)’Rzeczywi
ście biedni, udowadniający stan niezamożny urzędo-
wemi poświadczeniami władz miejscowych, czyli ate
stami ubóstwa. '2) Wychowańcy zakładów dobroczyn
nych na wstawienie się ich przełożonej władzy.

Poleca Paraaoliki Damskie świeżych fa-
zmów, oraz wielki wybór Lasek orygi
nalnych i fantazyjnych, wyrobów własnych i
zagranicznych, które sprzedaje po cenach
przystępnych. Także przyjmują się obstalun-
ki na roboty tokarskie i parasolnicze.

-2996- (3-3)

DDDATEKflo KORJBRA. WARSZAWSKIEGO B? 75.
Dnia 12 Kwietnia Sobota. Dnia 12 Kwietnia (31 Marca) 1873 rokm

fnhtyany RZĄDCA
gospodarczy, kawaler, obeznany praktycznie
z najnowszą manipulacją gospodarczą w wzo
rowych gospodarstwach W-gJ Księstwa Po-
znsnskiego, również uzdolniony do prowadze
nia regestrstury gorzelniczej w języku Ru
skim; od Ś-go Jana r. b. życzy sobie zmienić
miejsce.

wnia z prayległościami, w okręgu Błońskim
położone wiorst trzy od stacji kolei War-
szawsko-Wiedeńskiej Grodzisk odległe, w o-
góle rozległości morgów, 1081 pr. 92 miary
nowopolskiej mające-sprzedane b;dą przez
publiczną licytację w drodze beneficjalnej.

Sprzedaż ta odbędzie się w Trybunale Cy
wilnym w Warszawie wydziale, III w dniu 16
(28) Kwietnia 1873 roku o godzinie P/a z po
łudnia.

Bliższe szczegóły i warunki sprzedaży
przejrzane być mogą w kancelarji W. Pisa
rza tegoż Trybunału Wydziału III, i u pod
pisanego Adwokata w Warszawie przy ulicy
Długiej pod Nr. 17 zamieszkałego.

Licytacja za te Dobra wraz z inwentarzem
żywym i martwym—rozpocznie się od sum
my rsr.